
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
07/oct/2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
08:45 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 30/sep/2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $14,158,382.98 $14,158,382.98$0.00 $4,203,931.37$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,595,359.51 $5,595,359.51$0.00 $1,375,664.91$6,971,024.42

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,090,287.13 $1,090,287.13$50,000.00 $37,536.97$1,127,824.10

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $455,465.07 $455,465.07$20,000.00 $1,295,573.69$1,751,038.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $1,870,206.09 $1,870,206.09$0.00 $664,643.30$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,855,639.01 $4,855,639.01-$70,000.00 $748,126.64$5,603,765.65

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $291,426.17 $291,426.17$0.00 $82,385.86$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $961,628.77 $954,549.29-$107,855.81 $0.00$961,628.77

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $128,584.76 $121,505.28-$48,848.72 $0.00$128,584.76

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $274,150.94 $274,150.94-$200,465.06 $0.00$274,150.94

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $22,357.03 $22,357.03$22,357.03 $0.00$22,357.03

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $425,777.30 $425,777.30$288,077.10 $0.00$425,777.30

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $53,617.00 $53,617.00-$55,301.96 $0.00$53,617.00

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,202.16 $11,202.16-$101,611.24 $0.00$11,202.16

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $45,939.58 $45,939.58-$12,062.96 $0.00$45,939.58

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $449,372.22 $434,879.69-$182,148.04 $876,805.74$1,326,177.96

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $111,243.45 $111,243.45$0.00 $263,541.51$374,784.96

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $124,510.87 $116,537.54-$29,000.00 $99,878.73$224,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $21,326.80 $21,326.80$4,000.00 $5,333.90$26,660.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $161,016.04 $154,496.84-$149,686.90 $96,455.36$257,471.40

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $556.80 $556.80$556.80 $0.00$556.80

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00-$15,864.84 $9,211.12$9,211.12

$0.00SERVICIOS OFICIALES $4,498.10 $4,498.10$8,372.90 $3,874.80$8,372.90

$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $26,220.16 $26,220.16-$526.00 $398,510.32$424,730.48

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,940,124.93   Total del Gasto $15,569,383.97 $15,547,811.96-$290,003.85 $5,080,737.11$20,650,121.08


